
第87号 令和3年11月10日( 水） 

1 

第
8
7
号
 

★
第
一
回
渚
文
化
祭
★
 

  

第87号 

4 

編
集
後
記
 

 
 

 

す
っ
か
り
秋
ら
し
い
季
節
に
な
り
ま
し
た
。
 

寒
さ
に
お
気
を
つ
け
て
お
過
ご
し
く
だ
さ
い
。
 

★
敬
老
会
★
 

～
コ
ロ
ナ
に
負
け
る
な
！
 

 
 
距
離
は
遠
く
、
心
は
近
く
～
 

 
9
月
1
8
日
に
敬
老
会
を
行
い
ま
し
た
。
 

 
今
年
は
米
寿
1
名
、
卒
寿
3
名
、
百
二
賀
1
名
の
方
々
を
 

代
表
と
し
て
お
祝
い
さ
せ
て
頂
き
ま
し
た
。
 

 
こ
れ
か
ら
も
皆
様
が
元
気
で
お
過
ご
し
に
な
ら
れ
ま
す
 

よ
う
に
、
願
っ
て
お
り
ま
す
。
 

 ２階の様子 

 ３階の様子 

 
9
月
2
1
日
（
火
）
2
階
フ
ロ
ア
に
て
 

職
員
に
よ
る
演
奏
会
を
行
な
い
ま
し
た
。
 

  
女
性
ボ
ー
カ
ル
の
透
き
通
る
よ
う
な
歌
声
と
 

ウ
ク
レ
レ
の
優
し
い
音
色
、
カ
ホ
ン
の
リ
ズ
ム
に
 

乗
せ
て
、
利
用
者
様
も
一
緒
に
歌
っ
て
頂
き
、
 

皆
さ
ん
楽
し
ま
れ
て
い
ま
し
た
。
 

 

 
令
和
３
年
１
０
月
２
日
に
ふ
れ
あ
い
の
渚
で
 

初
と
な
る
「
第
一
回
渚
文
化
祭
」
が
開
催
さ
れ
ま
し
た
。
 

 
こ
の
日
の
為
に
練
習
を
重
ね
た
パ
フ
ォ
ー
マ
ン
ス
や
、
 

制
作
し
た
展
示
作
品
を
見
て
い
る
全
て
の
ス
タ
ッ
フ
、
 

利
用
者
様
の
表
情
は
キ
ラ
キ
ラ
と
明
る
く
、
楽
し
い
 

ひ
と
時
と
な
り
ま
し
た
。
 

令和3年11月10日( 水） 



 
 

  
 

 
 

令和三年度 介護老人保健施設 サービス利用者満足度調査結果報告（抜粋） 

通
所
サ
ー
ビ
ス
 

 

入
所
サ
ー
ビ
ス

 

 

★全ての調査結果はホームページに掲載しております。是非ご覧ください。 
 通所にお越しの皆様に向けて、施設内にも掲示しております。 

 

行
事
の
ペ
ー
ジ
は
、
渚
だ
よ
り
を
制
作
し
て
い
る 

ス
タ
ッ
フ
が
担
当
し
て
お
り
ま
す
。 

今
回
の
調
査
で
、
多
く
の
ご
家
族
に
ご
覧
い
た
だ
い
て 

い
る
こ
と
が
わ
か
り
ま
し
た
。
有
難
う
ご
ざ
い
ま
す
。 

通所の方も是非 

ホームページを 

ご覧ください！ サービス向上委員会より 

この度は、厳しい面会制限下での調査となりましたが、多くのご家族様 
より回答をいただき、またご心配や貴重な意見を賜ることが出来ました。 

この場をお借りして御礼申し上げます。以前の様な環境に戻るまでは 
まだ時間が必要となりそうですが、少しでもご家族様のお気持ちに 
応えられるような施設サービスを模索して参ります。 
今後ともどうぞ宜しくお願い致します。 

   御意見欄より抜粋 
★渚のスタッフの方々がとても良いので、母も楽しく通所へ行く事を喜
んでいます。通所だよりも楽しみに毎回読ませていただいています。 

★人が多い場所などのにがてな母の介助をよくしていただけました。 

 感謝です。 
★週１回書道の練習をさせて頂けて感謝です。これからも宜しくお願
いします。 

2 3 


